
  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2019, del director gerente del Consorcio Hospital General 
Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la bolsa de empleo temporal de 
auxiliar de farmacia. 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOGCV 7411, de fecha 
22.06.2016), mediante anuncio de fecha 10 de diciembre de 2018, del director de Recursos Humanos del CHGUV, 
se inició el procedimiento para constituir bolsa de empleo temporal de la categoría de auxiliar de farmacia 
(convocatoria BET/04/18). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en el artículo 10 de las referidas normas, la comisión de valoración 
constituida ad hoc para para la categoría anteriormente indicada,  hizo pública, en el tablón de anuncios y en la 
web corporativa del CHGUV,  la relación definitiva de la bolsa de empleo temporal de auxiliar de farmacia. 
 
Vista la mencionada relación definitiva, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo 
de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir la bolsa de empleo temporal del CHGUV que figura en anexo adjunto,  para la  categoría que se indica a 
continuación: 
 

- Bolsa de empleo temporal de auxiliar de farmacia. 
 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa que se constituye, inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el 
tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se mantendrá en vigor hasta su 
derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 
 
 
TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de empleo temporal que 
se constituye les será de aplicación las referidas normas reguladoras para la contratación de duración 
determinada y la mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del 
CHGUV. 
 
 
 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos y en la web 
corporativa del CHGUV. 
 
 
 

 
 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin 
perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo 
dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.  
 

Valencia,  22 de marzo de 2019 
 

 
 
 CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

ANEXO  
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE AUXILIAR DE FARMACIA 
(BET 04/18) 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

1 REVERTER TORRALABA,FRANCESCA 33,30 3,00 36,30 
2 RODRÍGUEZ PICAZO,FRANCISCO GERMÁN 31,65 1,00 32,65 
3 ROLDAN MAGAÑA,ANA GUADALUPE 28,80 2,00 30,80 
4 LÓPEZ SÁNCHEZ,Mª CARMEN 24,15 2,00 26,15 
5 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ,SONIA 22,65 3,00 25,65 
6 BABIANO CALERO,RAIMUNDA 21,00 1,00 22,00 
7 PÉREZ GARCÍA,DAVID 19,65 2,00 21,65 
8 PORCEL LÓPEZ,CONCEPCIÓN 20,40 1,00 21,40 
9 GARCÍA LERMA,ESPERANZA 18,30 2,00 20,30 
10 RODRIGUEZ GALLEGO,MARIA LUISA 19,20 1,00 20,20 
11 NAVARRO MEDIÉ,ENCARNA 18,30 1,00 19,30 
12 SORIANO CASTELLANO,MARÍA AMPARO 17,10 2,00 19,10 
13 MEDIO PEREZ,ANA 18,90 0,00 18,90 
14 PEREZ SANCHEZ,EVA MARÍA 16,65 2,00 18,65 
15 SIRERA PERELLÓ,SANTIAGO 15,90 2,00 17,90 
16 MONSELL MORALES,PILAR 14,40 3,00 17,40 

17 NAVARRETE VILANOVA,MARIA 
ENCARNACIÓN 14,70 2,00 16,70 

18 SERRANO DARIES,ROSA MARÍA 11,40 2,00 13,40 
19 ALARCOS ALBERCA,ANA ISABEL 11,10 2,00 13,10 
20 PINILLA GARCÍA,TERESA 11,85 1,00 12,85 
21 CARCELÉN MARTÍNEZ,ANA ESPERANZA 9,60 2,00 11,60 
22 PAZ ALHAMBRA,MARÍA ASUNCION DE LA 9,60 2,00 11,60 
23 FERNÁNDEZ PÉREZ,EVA MARÍA 8,85 2,00 10,85 
24 CIFRE PARDO,MARÍA TRINIDAD 5,85 4,00 9,85 
25 APARICIO MARTÍNEZ,CRISTINA 7,80 2,00 9,80 
26 AMADOR MORENO,ESTEFANÍA 7,20 2,00 9,20 
27 PEREA RUIZ,ANA MARÍA 7,80 1,00 8,80 
28 MONZÓ GÓMEZ,MªJULIA 6,60 2,00 8,60 
29 CARDÓS QUIÑONERO,SHEILA 7,95 0,00 7,95 
30 DOMÉNECH MOYA,MARÍA JOSÉ 5,85 2,00 7,85 
31 LEAL COMPAÑ,SANDRA 5,85 2,00 7,85 
32 BARBA RODRÍGUEZ,OLGA 5,55 2,00 7,55 
33 NAVARRO SAN ANTONIO,MªCONSUELO 6,15 1,00 7,15 
34 GARCIA PARERA,MARIA ROSARIO 4,95 2,00 6,95 
35 GUARCH BELTRAN,MARIA DE LA PAU 2,70 4,00 6,70 
36 SIMEÓN PÉREZ,CRISTINA 2,55 4,00 6,55 
37 BONHOME PASCUAL,ALVARO 4,20 2,00 6,20 
38 VILLAESCUSA ADAM,SANDRA 4,05 2,00 6,05 
39 HERNÁNDIZ SENENT,MAR 3,90 2,00 5,90 
40 BUITRAGO DONOSO,MONTSERRAT 2,55 3,00 5,55 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

41 JUAN GONZÁLEZ,MÓNICA 3,45 2,00 5,45 
42 USEDO ALEJANDRO,MÓNICA 2,40 3,00 5,40 
43 MOTA SÁNCHEZ,HUMBERTO 3,00 2,00 5,00 
44 AGUAYO OREJUELA,SUSANA 3,00 2,00 5,00 
45 BLANCO HUERTA,JUAN CARLOS 4,95 0,00 4,95 
46 RIESTRA IGLESIAS,EVA CRISTINA 4,95 0,00 4,95 
47 MONTROY FERRÉ,MARI CARMEN 1,80 3,00 4,80 
48 LAHUERTA HERRANZ,CLARA 2,55 2,00 4,55 
49 DÍAZ JIMÉNEZ,CLARA 2,40 2,00 4,40 
50 LLORCA LÓPEZ,VICTORIA 2,40 2,00 4,40 
51 SALVA SOLA, MIRIAM 2,40 2,00 4,40 

52 ROMÁN BALLESTEROS,MARÍA DEL 
CARMEN 2,25 2,00 4,25 

53 ARNAO FAS,VANESA 1,20 3,00 4,20 
54 ROCAFULL TOMÁS,SUSANA 1,05 3,00 4,05 
55 MONZÓ DONAT,MªINMACULADA 0,00 4,00 4,00 
56 MORA RÓDENAS,  0,00 4,00 4,00 
57 BISBAL ADAM,SONIA LORENA 0,90 3,00 3,90 
58 LOZANO ARCÓN,BERNARDO 0,90 3,00 3,90 
59 MARTÍ CLIMENT,ELENA 0,90 3,00 3,90 
60 FRESNEDA ALAMA,ANTONIO VICENTE 1,80 2,00 3,80 
61 OLMOS BONAFÉ,ESTEFANÍA 0,60 3,00 3,60 
62 VIVÓ LLAMBIES,MARIA CARMEN 1,50 2,00 3,50 
63 BONIFACIO SANCHIS,CARMEN 1,35 2,00 3,35 
64 GUIJARRO ALBAREDA,MARÍA VICTORIA 1,35 2,00 3,35 
65 ESTEVE TORVISCO,CAROLINA 1,20 2,00 3,20 
66 MONTAGUD PUCHADES,MARIA REMEDIOS 1,20 2,00 3,20 
67 ALVARO BISBAL,NATALIA 1,20 2,00 3,20 
68 CHARDÍ ROYO,CONCEPCIÓN 1,05 2,00 3,05 
69 BOLUDA GANDIA,ANA 0,00 3,00 3,00 
70 CATALÁ BATALLER,YOLANDA 0,00 3,00 3,00 
71 CÍSCAR MIÑANA,REMEDIOS 0,00 3,00 3,00 
72 CUQUERELLA TEJEDA,JAIME JOSÉ 0,00 3,00 3,00 
73 DIEGO GASPAR, ANNA 0,00 3,00 3,00 
74 EDUSEI POSADAS,ELIZABETH 0,00 3,00 3,00 
75 FERRER ALARCÓN,IRENE 0,00 3,00 3,00 
76 FIGUERES CARDONA,MARTA 0,00 3,00 3,00 
77 GARCÍA ESTEVEZ,MªAMPARO 0,00 3,00 3,00 
78 GARCÍA MELIÁ,LUCÍA 0,00 3,00 3,00 
79 GASPAR VIVES,VERONICA 0,00 3,00 3,00 
80 LLACER SORIA,LAURA 0,00 3,00 3,00 
81 MALLEA DURÁN,MAR 0,00 3,00 3,00 
82 MOLINA LLOPIS,MARÍA 0,00 3,00 3,00 
83 MORATALLA NAVARRO,ISABEL 0,00 3,00 3,00 
84 MULET ESCRIVÀ,MARIA JOSÉ 0,00 3,00 3,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

85 OLMEDA OLMEDA,MARÍA AMPARO 0,00 3,00 3,00 
86 PÉREZ PARDO,MARÍA ADELA 0,00 3,00 3,00 
87 ROMERO MEDINA,ANDREA 0,00 3,00 3,00 
88 SÁNCHEZ MARTÍNEZ,ELENA 0,00 3,00 3,00 
89 SANCHIS GUTIERREZ,LAURA 0,00 3,00 3,00 
90 SIMÓ PARDO,ANA MARÍA 0,00 3,00 3,00 
91 AGÜIR NAVARRO,MARÍA JOSÉ 0,00 3,00 3,00 
92 BLASCO BONET,FRANCISCA 0,90 2,00 2,90 
93 FAS BLASCO,VERÓNICA 0,90 2,00 2,90 
94 GARZÓN PUERTA,ANA MARÍA 0,90 2,00 2,90 
95 GUILLOT MOSTERIN,ESPERANZA REYES 0,90 2,00 2,90 
96 MURCIA ORTIGOSA,ESCOLASTICA 0,90 2,00 2,90 
97 ORTEGA MUÑOZ,MARI CARMEN 2,70 0,00 2,70 
98 CALERO GARCÍA,DOLORES 0,60 2,00 2,60 
99 LATORRE GARCÍA, EMMA MARÍA 0,45 2,00 2,45 
100 MORA DOMENECH,JULIO GUILLERMO 0,45 2,00 2,45 
101 OMBUENA GALERA,JULIA 0,45 2,00 2,45 
102 QUESADA MARÍN,LYDIA 0,45 2,00 2,45 
103 AGUDO COMA,PAULA 0,45 2,00 2,45 
104 LLOBELL GARCÍA,MARÍA DE LAS NIEVES 0,30 2,00 2,30 
105 LOZANO BLASCO,CRISTINA 0,30 2,00 2,30 
107 ROJO MARTÍNEZ,DOLORES 0,30 2,00 2,30 
106 VILA FERRER,ANA MARÍA 0,30 2,00 2,30 
108 ALCAMÍ ANDRÉS,MARÍA PAZ 0,30 2,00 2,30 
109 BALAGUER CHAPA,MARÍA PILAR 0,15 2,00 2,15 
110 CANO FERNÁNDEZ,MARÍA SANDRA 0,15 2,00 2,15 
111 DIAGO ROMERO,MERCEDES 0,15 2,00 2,15 
112 MUGA FERREIRA,CARMEN ROSARIO 0,15 2,00 2,15 
113 ROMERO GARCÍA,ROSA MARÍA 0,15 2,00 2,15 
114 BAÑEGIL OVIEDO,CRISTOBAL 0,00 2,00 2,00 
115 BAÑOS ESCRICHE,JOSE ANTONIO 0,00 2,00 2,00 
116 BASSET TOMÁS, ALICIA 0,00 2,00 2,00 
117 BELMONTE FERNÁNDEZ,YAIZA 0,00 2,00 2,00 
118 BERMEJO MALIA,IGNACIO 0,00 2,00 2,00 
119 BLANCO CABALLERO,ANA BELEN 0,00 2,00 2,00 
120 BONET RUBERT,JOSEFA MARÍA 0,00 2,00 2,00 
121 BOSCH GARCÍA,AMPARO 0,00 2,00 2,00 
122 CABEZUELO LÓPEZ,MªASCENSIÓN 0,00 2,00 2,00 
123 CAMPOY ALVAREZ,CRISTINA 0,00 2,00 2,00 
124 CANDAMÍN BOTELLA,ELENA 0,00 2,00 2,00 
125 CANDEL MARGAIX,MARÍA DEL PILAR 0,00 2,00 2,00 
126 CARRASCO CORONADO,RAQUEL 0,00 2,00 2,00 
127 CARRASCO GARCÍA,CARMEN MARÍA 0,00 2,00 2,00 
128 CARRASQUER PÉREZ,Mª PILAR 0,00 2,00 2,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

129 CARRERO FLORES,ALICIA 0,00 2,00 2,00 
130 CARRIÓN MIRA,NATALIA 0,00 2,00 2,00 
131 CATALÁ BORRÁS,MARIA AMPARO 0,00 2,00 2,00 
132 CEBRIAN HERNANDEZ,CONCEPCIÓN 0,00 2,00 2,00 
133 CERDÁ CABALLERO,ELENA MARÍA 0,00 2,00 2,00 
134 CEREZUELA LLEÓ,LORENA 0,00 2,00 2,00 
135 CERVERA RUIZ,BETTY 0,00 2,00 2,00 
136 CIFRE PEDRÓN,MARIA JOSE 0,00 2,00 2,00 
137 CISTER GRADO,RAQUEL 0,00 2,00 2,00 
138 CORTIJO ANDÚJAR, JESÚS 0,00 2,00 2,00 
139 CRESPO IBAÑEZ,MARTA 0,00 2,00 2,00 
140 CUENCA LÓPEZ,TANIA MARÍA 0,00 2,00 2,00 
141 DASÍ BALANZÁ,MIRIAM 0,00 2,00 2,00 
142 DÍAZ CABALLERO,MARÍA DEL MAR 0,00 2,00 2,00 
143 DOMENECH SELLÉS,PAULA 0,00 2,00 2,00 
144 DURÁN LLORCA,CRISTINA 0,00 2,00 2,00 
145 EGEA SANZ,PAULA 0,00 2,00 2,00 
146 ESPI SÁNCHEZ,MªCARMEN 0,00 2,00 2,00 
147 ESTARLICH GARCIA,JESSICA 0,00 2,00 2,00 
148 EXPÓSITO SANCHIS,ESTHER 0,00 2,00 2,00 
149 FERNANDEZ DE SEVILLA,ELIZER 0,00 2,00 2,00 
150 FERRANDO SANMARTÍN,MARÍA AMPARO 0,00 2,00 2,00 
151 FERRER PÉREZ,MARÍA 0,00 2,00 2,00 
152 FERRER PONS,ALEJANDRO 0,00 2,00 2,00 
153 FERRUS SOMEÑO,MARÍA 0,00 2,00 2,00 
154 FRANCO MARTÍ,JOSE VICENTE 0,00 2,00 2,00 
155 FRÍGOLA GRAU,ISABEL 0,00 2,00 2,00 
156 GAMIZ PUIG,AMPARO 0,00 2,00 2,00 
157 GARCIA MARTINEZ,ENCARNACIÓN 0,00 2,00 2,00 
158 GELLIDA LAHUERTA,SANDRA 0,00 2,00 2,00 
159 GIL-DELGADO GÓMEZ,JESSICA 0,00 2,00 2,00 
160 GIMENEZ MIGUEZ,OLIMPIA YOLANDA 0,00 2,00 2,00 
161 GOBENA BETEO,REBECA MAYCHILA 0,00 2,00 2,00 
162 GOMEZ AMAT,LAURA 0,00 2,00 2,00 

163 GOMEZ DEL PULGAR NAJAR,DIEGO 
JAVIER 0,00 2,00 2,00 

164 GÓMEZ TALAYA,VANESSA 0,00 2,00 2,00 
165 GÓMEZ TORRIJOS, MARÍA 0,00 2,00 2,00 
166 GONZÁLEZ CARBONELL,Mª CARMEN 0,00 2,00 2,00 
167 GONZÁLEZ ORTÍZ,NÉSTOR 0,00 2,00 2,00 
168 GÓNZALEZ RODRIGUEZ,CARLOS 0,00 2,00 2,00 
169 GONZÁLEZ TOMÁS,ALICIA 0,00 2,00 2,00 
170 GRANERO ESQUIVA,INMACULADA 0,00 2,00 2,00 
171 GUERRERO CÓRDOBA,MARÍA DAVINIA 0,00 2,00 2,00 
172 HUETE RUIZ,ESTER 0,00 2,00 2,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

173 IGUAL PEIRÓ,ZAYDA 0,00 2,00 2,00 
174 IGUAL TORTOSA,LORENA 0,00 2,00 2,00 
175 INGRESA POLO,NOELIA 0,00 2,00 2,00 
176 LEÓN GIL,CLAUDIA 0,00 2,00 2,00 
177 LERMA OLMOS,MARTA 0,00 2,00 2,00 
178 LLACER FERRER,PATRICIA 0,00 2,00 2,00 
179 LLATAS LÓPEZ,ANA 0,00 2,00 2,00 
180 LLORCA LLOVET,ROCIO 0,00 2,00 2,00 
181 LÓPEZ LOZANO,CARMEN 0,00 2,00 2,00 
182 LÓPEZ MARTÍN,JESSICA 0,00 2,00 2,00 
183 LÓPEZ VALERO,MIRIAM 0,00 2,00 2,00 
184 LORAS MARTINEZ,SANDRA 0,00 2,00 2,00 
185 MARCO FERNÁNDEZ,ARACELI 0,00 2,00 2,00 
186 MARIN LORITE,DANIEL 0,00 2,00 2,00 
187 MARTIN MARTINEZ,PALMIRA 0,00 2,00 2,00 
188 MARTINEZ IBAÑEZ, ANDREA 0,00 2,00 2,00 
189 MARTÍNEZ LÓPEZ,MARTA 0,00 2,00 2,00 
190 MARTÍNEZ PUCHOL,LORENA 0,00 2,00 2,00 
191 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ,FRANCISCA 0,00 2,00 2,00 
192 MARZAL RODRÍGUEZ,MARTA 0,00 2,00 2,00 
193 MAS REQUENA,CRISTINA 0,00 2,00 2,00 
194 MATEO SANCHEZ,NATIVIDAD 0,00 2,00 2,00 
195 MAZCUÑAN TÁRREGA,PAULA 0,00 2,00 2,00 
196 MENEZES CAMPOS,BRUNA 0,00 2,00 2,00 
197 MICÓ MELIÓ, ESTHER 0,00 2,00 2,00 
198 MOLINA ARGÜELLO,MªDEL MAR 0,00 2,00 2,00 
199 MOMPÓ ZARAGOZA,ANA ISABEL 0,00 2,00 2,00 
200 MONDRAGÓN CAZORLA,IRENE 0,00 2,00 2,00 
201 MONFORT PRADAS,ANA LIDÓN 0,00 2,00 2,00 
202 MONTOYA FERNANDEZ,MARÍA TERESA 0,00 2,00 2,00 

203 MORENO OCTAVIO DE TOLEDO,Mº 
CARMEN 0,00 2,00 2,00 

204 NAVARRO BLANCO,ANDER 0,00 2,00 2,00 
205 NAVARRO DURÁN,MARIA JULIA 0,00 2,00 2,00 
206 NAVARRO HERNANDEZ,NURIA VICENTA 0,00 2,00 2,00 
207 NAVARRO RABADAN,VANESA 0,00 2,00 2,00 
208 NOVELLA EXPÓSITO,PILAR 0,00 2,00 2,00 
209 OLMEDA HERREROS,MªCARMEN 0,00 2,00 2,00 
210 ORDÓNEZ MANJÓN, FRANCISCO MANUEL 0,00 2,00 2,00 
211 ORTEGA AGULA,CRISTINA 0,00 2,00 2,00 
212 PAJARES MARIA,SILVIA 0,00 2,00 2,00 
213 PARRA HORTELANO, MARIA BELEN 0,00 2,00 2,00 
214 PATIÑO ÁLVAREZ,MARIA ISABEL 0,00 2,00 2,00 
215 PELLICER CANO,RICARDO 0,00 2,00 2,00 
216 PELLICER RAMÍREZ,ELENA 0,00 2,00 2,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

217 PERALES LÓPEZ,IGNACIO 0,00 2,00 2,00 
218 PEREA ALMONACIL,LAURA 0,00 2,00 2,00 
219 PEREIRA SANTAMARÍA,MARÍA 0,00 2,00 2,00 
220 PEREZ ASENSI,CARLOS 0,00 2,00 2,00 
221 PÉREZ LÓPEZ,ANTONIA 0,00 2,00 2,00 
222 PÉREZ TRIVIÑO,MARTA 0,00 2,00 2,00 
223 PINA LÓPEZ,MARÍA AMPARO 0,00 2,00 2,00 
224 POLO FOLGADO,MARÍA 0,00 2,00 2,00 
225 PORCAL MORENO,BEATRIZ 0,00 2,00 2,00 
226 PRATS GARCÍA,MARTA 0,00 2,00 2,00 
227 QUESADA TROYA,ELISABET 0,00 2,00 2,00 
228 RANDO TRIPIANA,LUCIA 0,00 2,00 2,00 
229 RICHART VICENT,INES 0,00 2,00 2,00 
230 ROBLES GARCÍA,INMACULADA 0,00 2,00 2,00 
231 ROCHA MARTINEZ,MARI CARMEN 0,00 2,00 2,00 
232 RODRIGO ESTELLA,LOURDES 0,00 2,00 2,00 
233 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,LIDIA 0,00 2,00 2,00 
234 ROS SANCHO,MARIA JOSE 0,00 2,00 2,00 
235 ROYAL MARTÍNEZ,PAZ 0,00 2,00 2,00 
236 RUIZ GARCÍA,VANESA 0,00 2,00 2,00 
237 RUIZ MORENO,RAQUEL 0,00 2,00 2,00 
238 SÁEZ RIOL,OLGA ESTHER 0,00 2,00 2,00 
239 SAHUQUILLO GALIANO,OLGA 0,00 2,00 2,00 
240 SALES LÓPEZ,CARLOS 0,00 2,00 2,00 
241 SALINAS BAYARRI,PATRICIA 0,00 2,00 2,00 
242 SALINAS BAYARRI,PAULA 0,00 2,00 2,00 
243 SALVADOR BARREDA,ELISA 0,00 2,00 2,00 
244 SAMPEDRO FRIAS,ANA 0,00 2,00 2,00 
245 SÁNCHEZ CHIQUERO,ANDREA 0,00 2,00 2,00 
246 SANCHIS CERRO,MARÍA BELÉN 0,00 2,00 2,00 
247 SANLEON VILA,JORDI 0,00 2,00 2,00 
248 SANTOS LÓPEZ,FRANCISCO JAVIER 0,00 2,00 2,00 
249 SANZ COGOLLOS,MªJULIA 0,00 2,00 2,00 
250 SENDRA PEDRO,FRANCISCA 0,00 2,00 2,00 
251 SIMARRO CARRETERO,AMANDA 0,00 2,00 2,00 
252 SIRVENT PICHER,ALEJANDRA 0,00 2,00 2,00 
253 SOTO ZARAGOZA,TERESA CARMEN 0,00 2,00 2,00 
254 TOLEDO PEÑARANDA,MARIA JOSE 0,00 2,00 2,00 
255 TORRE GUTIERREZ,BEATRIZ DE LA 0,00 2,00 2,00 
256 TORTOSA BUENDIA,JERÓNIMO 0,00 2,00 2,00 
257 TRUJILLO VILLENA,RICARDO 0,00 2,00 2,00 
258 TUHAMI NAVARRO,MÓNICA 0,00 2,00 2,00 
259 VALERO ORTÍZ,AMPARO ESTELA 0,00 2,00 2,00 
260 VALIENTE HABA,ANDREA 0,00 2,00 2,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

261 VAÑÓ RUIZ,PABLO 0,00 2,00 2,00 
262 VARA ARMENTEROS,FERNANDO 0,00 2,00 2,00 
263 VICTORY BENITEZ,ZULEMA 0,00 2,00 2,00 
264 VILLA RUIZ,EDUARDO 0,00 2,00 2,00 
265 VILLAR COSIN,RAQUEL 0,00 2,00 2,00 
266 VIÑOLES SEGURA,ANA 0,00 2,00 2,00 
267 ZANGO GONZALO,ELENA 0,00 2,00 2,00 
268 ZAPATA GARRIDO,HECTOR OMAR 0,00 2,00 2,00 
269 AGULLÓ AMORÓS,MARÍA 0,00 2,00 2,00 
270 ALBERTOS PÉREZ,LOURDES 0,00 2,00 2,00 
271 ALEJOS LÓPEZ,MARIA JOSÉ 0,00 2,00 2,00 
272 ALONSO PÉREZ,MARIA VICTORIA 0,00 2,00 2,00 
273 ANCOS VIDAL,LAURA 0,00 2,00 2,00 
274 ANDREU MARTÍNEZ,Mª PILAR 0,00 2,00 2,00 
275 AROCA CASTAÑEDA,MARÍA ISABEL 0,00 2,00 2,00 
276 ASUNCIÓN PLANELLES, MªCRISTINA DE LA 0,00 2,00 2,00 
277 AYLLÓN GIL,CARLOS 0,00 2,00 2,00 
278 GARCÍA GARROTE,PASTORA 1,50 0,00 1,50 
279 MORILLO TIMOR,GEMA 1,35 0,00 1,35 
280 JIMÉNEZ MORCILLO,ANTONIA 1,20 0,00 1,20 
281 MARTÍ TORRES,ANNA 1,20 0,00 1,20 
282 FOLCH NICOLAU,MARIA 0,00 1,00 1,00 
283 MATEU ROMEU,MARIA JOSE 0,00 1,00 1,00 
284 VAREA MUÑOZ,MARÍA JOSÉ 0,00 1,00 1,00 
285 ABAD CESPEDOSA,SANDRA 0,00 1,00 1,00 
286 SAURA MORENO,MIRIAN 0,90 0,00 0,90 
287 ACEDO MUÑOZ-TORRERO,ANA MARÍA 0,90 0,00 0,90 
288 GUIJARRO GÓMEZ,MARGARITA 0,45 0,00 0,45 
289 SOLA AGÜERA,ANA ISABEL 0,45 0,00 0,45 
290 BARRERA SÁNCHEZ,ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 
291 BEZARES MARTÍNEZ,MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 
292 CALLE RAMÓN,ANDRA PATRICIA 0,00 0,00 0,00 
293 CAMPOS NAHARROS,MÓNICA 0,00 0,00 0,00 
294 CARBONELL CUERVA,MARÍA DOLORES 0,00 0,00 0,00 
295 CARRASCOSA FUERTES,OLAYA 0,00 0,00 0,00 
296 CASTELLS JIMENEZ,VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 
297 CASTILLEJO RUIZ,CARLA 0,00 0,00 0,00 
298 CERVERÓ CAMPOS,NADIA 0,00 0,00 0,00 
299 CORTÉS TÁRRAGA,SANDRA 0,00 0,00 0,00 
300 COTANDA LOZANO,VICTORIA 0,00 0,00 0,00 
301 CUBAS PRIETO,ANA 0,00 0,00 0,00 
302 DAZA LÓPEZ,LORENA 0,00 0,00 0,00 
303 DIAGO TORRES,PATRICIA 0,00 0,00 0,00 
304 DOLZ SANFELIU,AMPARO 0,00 0,00 0,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

305 EVGENIEVA KIRILOVA,MONIKA 0,00 0,00 0,00 
306 FERNÁNDEZ CARREÑO,ESTHER 0,00 0,00 0,00 
307 FOSSATI MOLINER,PAULA 0,00 0,00 0,00 
308 GADEA GASCÓN,LIDIA 0,00 0,00 0,00 
309 GALÁN MUNDO,TAMARA 0,00 0,00 0,00 
310 GARCÍA MARTÍNEZ,MARÍA TRINIDAD 0,00 0,00 0,00 
311 GARCÍA RUIZ,NURIA 0,00 0,00 0,00 
312 GARCÍA SEPULVEDA,ELIANA MARCELA 0,00 0,00 0,00 
313 GARCÍA SIMÓN,MARÍA 0,00 0,00 0,00 
314 GARRIDO BIRLANGA,SUSANA 0,00 0,00 0,00 
315 GARRIDO QUILEZ,ANA CARMEN 0,00 0,00 0,00 
316 GARZÓN SÁEZ,SERGIO 0,00 0,00 0,00 
317 GIL CRUZANS,IRIS JACQUELINE 0,00 0,00 0,00 
318 GIL GALLEGO,MARIA REMEDIOS 0,00 0,00 0,00 
319 GIMENEZ DOMINGUEZ,JUDITH 0,00 0,00 0,00 
320 GRILLE BARREIRO,NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 
321 GUILLEM DE LAS HERAS,CRISTINA 0,00 0,00 0,00 
322 HENARES GARCÍA,MªALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 
323 HERNÁNDEZ SANZ,REBECA 0,00 0,00 0,00 
324 HSAYNI MESSAOUDI,OVAFAE 0,00 0,00 0,00 
325 IOH,GABI 0,00 0,00 0,00 
326 JIMÉNEZ JIMÉNEZ,BLANCA 0,00 0,00 0,00 
327 JIMÉNEZ RUBIO,MARÍA YOLANDA 0,00 0,00 0,00 
328 JULIÁ HERVÁS,CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 
329 LACASA RODRÍGUEZ,RAQUEL 0,00 0,00 0,00 
330 LLAGO CHAVARRÍA,NADIA DE 0,00 0,00 0,00 
331 LORENTE NIETO,NOELIA 0,00 0,00 0,00 
332 MARIN GARCÍA,VIRGINIA 0,00 0,00 0,00 
333 MARÍN NAVARRO,MARÍA 0,00 0,00 0,00 
334 MARTI CHULIA,ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 
335 MARTI CHULIA,CELIA 0,00 0,00 0,00 
336 MARTINEZ AGUADO,ESTER 0,00 0,00 0,00 
337 MARTINEZ GEA,MARÍA 0,00 0,00 0,00 
338 MARTINEZ ROQUETA,MARÍA TERESA 0,00 0,00 0,00 
339 MASIA NOGUERA,ANA 0,00 0,00 0,00 
340 MIRÓ DURÁ,ÓSCAR 0,00 0,00 0,00 
341 MOLANO NAVARRO,JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 
342 MONRABAL SÁNCHEZ,MARÍA 0,00 0,00 0,00 
343 MUÑOZ MARTÍN,RAQUEL 0,00 0,00 0,00 
344 MUÑOZ MONTOZA,MARIA YOLANDA 0,00 0,00 0,00 
345 NAVARRO BENITEZ,RAQUEL NIEVES 0,00 0,00 0,00 
346 NOTARIO GOMEZ,MARÍA TERESA 0,00 0,00 0,00 
347 PAÑOS ESTESO,AMALIA 0,00 0,00 0,00 
348 PERETÓ HERNANDEZ,PILAR 0,00 0,00 0,00 

CHGUV



  

 
 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 22-3-19 

 
 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 
FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE VALENCIANO 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
(MÁX. 100,00) 

349 PÉREZ ORTEGA,JOSEFA 0,00 0,00 0,00 
350 PERIS CLIMENT,LOURDES 0,00 0,00 0,00 
351 PINTO SOSA,JESSICA KARINA 0,00 0,00 0,00 
352 PONS GONZÁLEZ,ALBA 0,00 0,00 0,00 
353 PUIG OLIVER,ESMERALDA 0,00 0,00 0,00 
354 RAMIL RIVAS,JASMINCA MARÍA 0,00 0,00 0,00 
355 RAMO MARTINEZ,ADRIAN 0,00 0,00 0,00 
356 ROCA RUBIO,LYDIA 0,00 0,00 0,00 
357 RUIZ OLMEDILLA,ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 
358 RUSU,NICOLETA DANA 0,00 0,00 0,00 
359 SACRISTÁN JORQUES,MARTA 0,00 0,00 0,00 
360 SAHNI,TRACY 0,00 0,00 0,00 
361 SÁNCHEZ SERRANO,LAURA 0,00 0,00 0,00 
362 SANGUINO GARCÍA,ANDREA 0,00 0,00 0,00 
363 SERRANO FORERO,ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 
364 TATAY GONZALEZ,PABLO 0,00 0,00 0,00 
365 UBIDE SISTERNAS,ERIKA 0,00 0,00 0,00 

366 URRUTIA GIMENEZ DE LOS 
GALANES,ROSA MARÍA 0,00 0,00 0,00 

367 VEGAS GRAU,JAVIER 0,00 0,00 0,00 
368 VILAR MAGENTI,CINTHIA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 
369 ZORZOZA RUIZ,MARÍA 0,00 0,00 0,00 
370 ALBALAT CALABIA,SANDRA 0,00 0,00 0,00 
371 ALFONSO BALAGUER,MªCARMEN 0,00 0,00 0,00 
372 ALONSO MORÁN, MªDEL CAMINO 0,00 0,00 0,00 
373 ANDREU RIBES,JOSÉ RAMÓN 0,00 0,00 0,00 
374 ARAGÓ MELIÀ,CRISTEL 0,00 0,00 0,00 
375 ATIENZA MALDONADO,JESSICA 0,00 0,00 0,00 
 

 
 CHGUV




